
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 51. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 19.2.2024

823/51/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

232/14/III z 14. schůze rady města - 8. 3. 2023.
410/23 z 23. schůze rady města - 29. 5. 2023.
705/42 z 42. schůze rady města - 20. 11. 2023.
780/49, 781/49, 782/49, 783/49, 784/49, 785/49, 786/49, 787/49, 788/49, 790/49,
791/49, 793/49, 794/49, 795/49, 796/49, 797/49, 798/49 z 49. schůze rady města -
22. 1. 2024.
801/50, 805/50, 807/50, 808/50, 818/50, 819/50, 820/50 z 50. schůze rady města -
30. 1. 2024.

•     další úkoly trvají.

824/51/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 4

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  168/11/ZM/2023  ze  dne  18.  12.  2023,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2024 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO.

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

4
73 3399 2321 2016

OVV -  kultura -  dary -  městský
ples

25 000

73 3399 5169 2016 OVV - kultura - městský ples 25 000

825/51/RM/2024 Pronájem plochy v areálu kotelny Zlatá Hora



I. Rada města schvaluje
ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v areálu kotelny Zlatá Hora ze dne
28.08.2020  s  panem  Pavlem  Červinkou,  trvale  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,
dohodou k datu 29.02.2024.

II. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu prostor o výměře 15 m2 za cenu 682 Kč/m2/rok na parcele
1784/296 v k. ú. Slavkov u Brna za podmínky uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou s
výpovědní lhůtou 3 měsíce.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zveřejnění záměru pronájmu prostor o výměře 15 m2  za cenu 682 Kč/m2/rok  na
parcele 1784/296 v k. ú. Slavkov u Brna za podmínky uzavření nájemní smlouvy na
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Termín: 29.2.2024

826/51/RM/2024 Pacht zahrádky č. 47,48 v lokalitě Polní

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení o ukončení zemědělského pachtu ze dne 08. 04. 2002 na

část pozemku parc. č. 2690/12 - zahrada v k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 141 m2  -
zahrádku č. 47,48 nacházející se v lokalitě Polní s paní Ludmilou Coufalovou, bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 - zahrada v

k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 141 mm2 - zahrádku č. 47,48 nacházející se v lokalitě
Polní s paní Soňou Coufalovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dohody o ukončení zemědělského pachtu ze dne 08. 04. 2002 na
část pozemku parc. č. 2690/12 - zahrada v k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 141

m2 - zahrádku č. 47,48 nacházející se v lokalitě Polní s paní Ludmilou Coufalovou,



bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Termín: 29.2.2024

1.2. zajistit uzavření smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 -

zahrada  v  k.  ú.  Slavkov  u  Brna  o  výměře  cca  141  mm2  -  zahrádku  č.  47,48
nacházející se v lokalitě Polní s paní Soňou Coufalovou, bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 29.2.2024

827/51/RM/2024 Dodatek č. 1 k dohodě o podmínkách vybudování stavby - David Knotek

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením předloženého  Dodatku  č.  1  k  dohodě  o  podmínkách  vybudování  stavby  na
městském pozemku, spočívající ve vybudování vodovodní a kanalizační přípojky s panem
Mgr. Ing. Davidem Knotkem, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na pozemku parc. č. 2056/1 v
k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého Dodatku č.  1  k  dohodě  o  podmínkách vybudování
stavby na městském pozemku, spočívající ve vybudování vodovodní a kanalizační
přípojky s panem Mgr. Ing. Davidem Knotkem, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na
pozemku parc. č. 2056/1 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov
u Brna.

Termín: 31.3.2024

828/51/RM/2024 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Kozáková

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městském pozemku s
paní Vladislavou Kozákovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,  na pozemcích parc. č.
1085/8, 1085/20 a 1085/21 v k. ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov
u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  na



městském pozemku s paní Vladislavou Kozákovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░  ,  na pozemcích parc. č.  1085/8, 1085/20 a 1085/21 v k. ú. Slavkov u Brna,
které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 31.3.2024

829/51/RM/2024 Rozšíření MŠ Zvídálek - VZ - posouzení kvalifikace

I. Rada města rozhoduje
na základě schválené zadávací dokumentace a posouzení kvalifikace o vyloučení uchazeče
VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 469 64 541 z dalšího procesu veřejné
zakázky na stavební  práce na akci:  "Přístavba MŠ Zvídálek ul.  Koláčkovo nám. č.p.  107
Slavkov  u  Brna"  z  důvodu  vzdání  se  účasti  uchazeče  v  zadávacím  řízení  z  kapacitních
důvodů.

830/51/RM/2024 Výsledek VZ - revitalizace Husova č.p. 63 - 1. etapa

I. Rada města rozhoduje
že  na  základě  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  na  výběr
zhotovitele na stavební práce na akci "Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u
Brna - 1. etapa", byla nejvýhodnější nabídka předložena uchazečem Moravská stavební unie
- MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČO: 48529303.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u
Brna - 1. etapa" se společností Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619
00  Brno,  IČO:  48529303,  v  předloženém  znění  za  podmínky  schválení  financování
zastupitelstvem města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Revitalizace domu na Husově ulici č.p.
63, Slavkov u Brna - 1. etapa" se společností Moravská stavební unie - MSU s.r.o.,
Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČO: 48529303, v předloženém znění za podmínky
schválení financování zastupitelstvem města

Termín: 29.2.2024

831/51/RM/2024 Zámek Slavkov - zahájení VZ - Ostraha



I. Rada města bere na vědomí
předložený  návrh  zadávací  dokumentace  na  zahájení  veřejné  zakázky  na  službu  pod
názvem: "Ostraha objektu, zámek Slavkov u Brna".

832/51/RM/2024 Úhrada úklidu společných prostor

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č.  1  k nájemní smlouvě  č.13/89/2023 s INFINITIVE GROUP, s.r.o.,  se
sídlem Pod Oborou 1822, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 10854193, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č.1  k nájemní  smlouvě  č.  11/89/2023 s paní  Veronikou Šurikovou,  se
sídlem Kašíkova 336/5, 682 01 Vyškov, IČO: 19574177, v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 12/89/2023 s CERNIN AUTOMATION s.r.o., se
sídlem Osvobození 103, 664 81 Ostrovačice, IČO: 07742517, v předloženém znění.

IV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 09/89/2023 s panem Bohuslavem Jelenem, Dis,
se sídlem Bzenecká 4192/8, 628 00 Brno, IČO: 02865742, v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č.03/89/2022 s paní Marcelou Martínkovou, se
sídlem Brněnská 121, PSČ 683 52 Křenovice, IČO: 68056354, v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  1  k  nájemní  smlouvě  č.  02/89/2022  se  Sportovním  klubem  FBC
SLAVKOV z.s., se sídlem Sídliště Nádražní 1182, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 22757805, v
předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.  1 k nájemní smlouvě  č.  04/89/2022 s ALAVIKS EU s.r.o.,  se sídlem
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 05300495, v předloženém znění.

VIII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě č.10/89/2023 s Mgr. Hanou Kamenickou, se sídlem
Puklicova  1069/52,  37004  České  Budějovice,  IČO:  86983156,  adresa  pro  doručování
Slovanská 1868, 684 01 Slavkov u Brna, v předloženém znění.



IX. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám.

Termín: 29.2.2024

833/51/RM/2024 Dohoda o přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní hospodářské osnovy

I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní hospodářské osnovy mezi
Českou  republikou  -  Ústavem  pro  hospodářskou  úpravu  lesů  Brandýs  nad  Labem,
organizační složkou státu, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav IČ
00020681,  zastoupeným  Ing.  Václavem  Zouharem,  ředitelem  pobočky  Brno,  se  sídlem
Vrázova 1, Brno 616 00  a městem Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u
Brna, zastoupeným starostou města Bc. Michalem Boudným.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové, Ph.D.

1.1. uzavřít Dohodu o přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní hospodářské osnovy
mezi subjekty ÚHUL Brandýs nad Labem a městem Slavkov u Brna.

Termín: 29.2.2024

834/51/RM/2024 Zapojení města do dotační výzvy MMR na pořízení IT techniky pro stavební úřady
v rámci digitalizace stavebního řízení-změna

I. Rada města ruší
bod II. usnesení číslo 812/50/RM/2024 ze dne 30.1.2024 ve znění:

"II.  Rada  města  souhlasí  s  udělením  plné  moci  Centrum  pro  regionální  rozvoj  České
republiky,  IČO 04095316,  se  sídlem U  Nákladového  nádraží  3144/4,  130  00  Praha  3  -
Strašnice  k  činění  veškerých  právních  jednání  v  souvislosti  s  financováním  16
standardizovaných balíčků IT ve 2. výzvě "IT vybavení pro stavební úřady", v předloženém
znění."

II. Rada města souhlasí
s udělením plné moci pro Centrum pro regionální rozvoj České republiky, IČO 04095316, se
sídlem  U  Nákladového  nádraží  3144/4,  130  00  Praha  3  -  Strašnice  k  činění  veškerých



právních jednání v souvislosti s financováním 11 standardizovaných balíčků IT ve 2. výzvě
"IT vybavení pro stavební úřady", v předloženém znění.

835/51/RM/2024 Změna nabídky přijímání platebních karet v parkovacích automatech

I. Rada města souhlasí
s Nabídkou přijímání platebních karet Samoobslužný terminál iUP250 ze dne 23.1.2024 od
Československé  obchodní  banky,  a.s.,  se  sídlem  Radlická  333/150,  150  57  Praha  5,  v
předloženém znění.

836/51/RM/2024 Smlouva o zajištění správy, provozu, oprav a údržby majetku-TSMS

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zajištění správy, provozu, oprav a údržby majetku mezi městem Slavkov
u Brna a příspěvkovou organizací Technické služby města Slavkov u Brna,  v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zajištění správy, provozu, oprav a údržby majetku mezi
městem Slavkov u Brna a příspěvkovou organizací Technické služby města Slavkov u
Brna.

Termín: 29.2.2024

837/51/RM/2024 Prodloužení servisních smluv kopírovacích strojů Xerox

I. Rada města souhlasí

1. s  uzavřením  tří  Doplňků  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na  strojích
XEROX  typu  C7025  (výrobní  číslo  3393157975),  stroj  typu  B405  (výrobní  číslo
3718939789)  a  stroj  typu  WC3655  (výrobní  číslo  3353185836)  se  společností  SPIN
SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předložených zněních.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření tří Doplňků servisní smlouvy o provádění technické péče na strojích
XEROX  typu  C7025  (výrobní  číslo  3393157975),  stroj  typu  B405  (výrobní  číslo
3393157975) a stroj typu WC3655 (výrobní číslo 3353185836) se společností SPIN



SERVIS  s.r.o.,  Škroupova  3018/62,  636  00  Brno,  IČ:  25583735  v  předložených
zněních.

Termín: 29.2.2024

838/51/RM/2024 Přehled stížností za IV. čtvrtletí roku 2023

I. Rada města bere na vědomí
informaci o přehledu stížností podaných u Městského úřadu Slavkov u Brna za IV. čtvrtletí
roku 2023.

839/51/RM/2024 Záměr o podání žádosti o finanční podporu z JMK

I. Rada města souhlasí
se  zapojením města  Slavkov  u  Brna  do  dotačního  titulu  D1  Podpora  projektů  v  oblasti
památkové péče  - nemovité kulturní památky

840/51/RM/2024 ZUŠ Fr. France - ceník úhrad za služby a činnosti ZUŠ ( školné( na rok 2024/2025

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France - ceník úhrad za služby a činnosti v ZUŠ ( školné) na šk. rok 2024/2025

841/51/RM/2024 Smlouva o krátkodobém pronájmu prostor - B-fresh

I. Rada města schvaluje
smlouvu  s  Taneční  studio  B-fresh,  z.s.,  IČO  27012018  se  sídlem  Bellova  374/17,
Kohoutovice, 623 00 Brno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá
starostovi Michalu Boudnému zajištění podpisu smlouvy v přiloženém znění.

842/51/RM/2024 Pravidla participativního rozpočtu 2024

I. Rada města schvaluje
Pravidla participativního rozpočtu pro rok 2024.

II. Rada města ukládá
Bc. Veronice Slámové jeho spuštění, realizaci a organizaci.



843/51/RM/2024 Změna tajemníka Komise pro kulturu a zahraniční vztahy

I. Rada města odvolává
Mgr. Evu Kellner Fialovou z funkce tajemnice Komise pro kulturu a zahraniční vztahy.

II. Rada města jmenuje
Mgr. Ivetu Randovou tajemnicí Komise pro kulturu a zahraniční vztahy.


